
 
       Skoroszyce, dnia 04.12.2023 r.  

Zamawiający: 
Gmina Skoroszyce 
ul. Powstańców Śląskich 17 
48-320 Skoroszyce 
Nr referencyjny: IP.IZ.271.12.2023.IBK 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie:  
Przebudowa i rozbudowa ul. Krótkiej i ul. Sportowej w Sidzinie. 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14) informuje, że w postępowaniu 
wpłynęły następujące oferty:  
 
Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł brutto Okres Gwarancji 

1. STRABAG Infrastruktura Południe Sp. z 
o.o., Wyścigowa 58, 53-012 Wrocław,    
NIP: 526-00-38-485 

3 384 083,24 60 miesięcy 

2. WASBUD Robert Wąs, ul. Wrocławska 
51, 49-200 Grodków, NIP: 7471730871 

3 812 404,51 60 miesięcy 

3. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – 
Mostowych Sp. z o.o., ul. Starobrzeska 
67G, 49-305 Brzeg, NIP:7471565567 

4 490 979,11 60 miesięcy 

4. TRANSPORT TOWAROWY Ryszard 
Biela, Sidzina, ul. Grodkowska 1, 48-
320 Skoroszyce, NIP: 7531130259 

3 198 000,00 60 miesięcy 

5. ROCON Sp. z o.o., ul. Porcelitowa 13, 
49-130 Tułowice, NIP: 9910518460 

2 753 970,00 60 miesięcy 

6. BUDBIS Sp. z o.o. Sp.k., Konradowa 
1A, 48-303 Nysa, NIP: 7532443919 

4 409 135,75 60 miesięcy 

7. P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika, ul. 
Grabińska 8, 42-283 Boronów, NIP: 
5751383487 

3 401 471,09 60 miesięcy 

8. Protect Building Łukasz Mikoda, ul. 
Ozimska 1F, 46-053 Lędziny, NIP: 
7542571820 

3 480 717,37 60 miesięcy 

9. KRAW-BUD s.c. Sylwester Krawczyk, 
Zbigniew Krawczyk, ul. Wspólna 7B, 
45-837 Opole, NIP: 7471740071 

2 979 921,00 60 miesięcy 

10. Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych 
Adrian Bąk, ul. Sosnowiecka 11, 48-100 
Głubczyce, NIP: 7480000379 

3 000 000,00 60 miesięcy 

11.  Adamietz Sp. z o.o., ul. Braci Prankel 1, 
47-100 Strzelce Opolskie, NIP: 
7561836633 

3 899 830,07 60 miesięcy 

 
       



 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 4 200 000,00 zł brutto. 

   
 
 

             …………………………………… 
              Podpis Zamawiającego 
 
 
 
Niniejszą informację zamieszcza się 
na stronie Zamawiającego  
w dniu 04.12.2023 r.   


		2023-12-04T11:44:01+0100




